

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/11. července 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
057095/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
16. července 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 11. července 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací:

- kopie zápisu z jednání Zastupitelstva MČ Praha 7 konaného dne 18.06.2018,

informace požadujete zaslat v elektronické podobě do Vaší datové schránky.


V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v příložených přílohách a v tomto rozsahu:

příloha č. 1 – zápis z 5. zasedání Zastupitelstva MČ Praha , které se konalo dne 18.06.2018,
příloha č. 2 - zápis o hlasování z 5. zasedání Zastupitelstva MČ Praha , které se konalo dne 18.06.2018.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.